
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1425
    839
    838

Chotoviny Tábor
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ 2022
 1.     Zdeněk Turek                                 59        1.           485
 2.     Dušan Mendel                                 48        3.           420
 3.     Miloš Filip                                  48        5.           410
 4.     Jan Jordák                                   59        2.           346
 5.     Jaroslav Němec                               71        4.           382
 6.     Marek Moos                                   46        6.           400
 7.     Martina Sochůrková                           43        7.           380
 8.     Irena Bětíková                               51        8.           392

Volební strana č. 2 - HASIČI 2022
 1.     Josef Hrstka                                 39        1.           142

Volební strana č. 3 - Sdružení TOP 09 a Nezávislí kandidáti
 1.     Radana Vítovcová                             46        1.           283
 2.     Eva Volfová                                  43        4.           226
 3.     Pavlína Otradovcová                          50        6.           226
 4.     Hana Junová                                  43        2.           210

Volební strana č. 4 - PERSPEKTIVA
 1.     Michal Malenický                             32        3.           168
 2.     Václav Pražák                                25        1.           150

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ 2022
 1.     Václav Pražák                                48        9.           359
 2.     Luboš Bervida                                55       10.           316
 3.     Ivana Novotná                                60       11.           347
 4.     Libor Hrstka                                 45       12.           351
 5.     Josef Novotný                                54       13.           289
 6.     Vlastimil Křemen                             47       14.           350
 7.     Josef Vycpálek                               51       15.           321

Volební strana č. 2 - HASIČI 2022
 1.     Petr Lukeš                                   40        3.           128

552461 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Jiří Horák                                   52       15.           111
 3.     Jiří Novák                                   43        2.           110
 4.     Josef Hrstka                                 67        6.           107
 5.     Jitka Meszová                                48        4.            74
 6.     Josef Skalák                                 65        5.            66
 7.     Jaroslav Vorel                               52        7.            56
 8.     Pavel Petráněk                               38        8.            64
 9.     Pavel Krätzer                                37        9.            72
10.     Luboš Procházka                              43       10.            78
11.     Jan Bartoň                                   40       11.            52
12.     Jiří Ťoupal                                  21       12.            57
13.     Veronika Hrušková                            32       13.            68
14.     Tomáš Pazourek                               46       14.            76

Volební strana č. 3 - Sdružení TOP 09 a Nezávislí kandidáti
 1.     Pavel Lešetický                              47        3.           212
 2.     Jaroslav Šetek                               54        5.           201
 3.     Karel Smola                                  46        7.           170
 4.     Lucie Součková                               38        8.           172
 5.     Martina Krejčová                             40        9.           193
 6.     Marie Pilařová                               28       10.           162
 7.     Petr Rechtorik                               70       11.           187
 8.     Jiří Novák                                   51       12.           184
 9.     Lucie Krejčová                               30       13.           144
10.     Iveta Knapp                                  32       14.           138
11.     František Zrzavecký                          72       15.           187

Volební strana č. 4 - PERSPEKTIVA
 1.     Denis Pěkný                                  24        2.           129
 2.     Jan Turek                                    24        4.           121
 3.     Václav Kotrlík                               22        5.           107
 4.     Monika Mašková                               25        6.            93
 5.     Ondřej Čech                                  24        7.            96
 6.     Tereza Meszová                               24        8.            93
 7.     Vojtěch Tkadlec                              25        9.            81
 8.     Petr Šmejkal                                 25       10.            81
 9.     Adéla Krätzerová                             20       11.            83
10.     Jan Dvořák                                   25       12.            78
11.     Daniel Křížka                                27       13.            72
12.     Kateřina Pokorná                             19       14.            71
13.     Viktor Voborský                              21       15.            78

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ 2022
Počet hlasů pro stranu:   5548, hranice:      405,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Turek                                     485
              2.    Jan Jordák                                       346
              3.    Dušan Mendel                                     420
              4.    Jaroslav Němec                                   382
              5.    Miloš Filip                                      410
              6.    Marek Moos                                       400
              7.    Martina Sochůrková                               380
              8.    Irena Bětíková                                   392

552461 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Václav Pražák                                    359
             10.    Luboš Bervida                                    316
             11.    Ivana Novotná                                    347
             12.    Libor Hrstka                                     351
             13.    Josef Novotný                                    289
             14.    Vlastimil Křemen                                 350
             15.    Josef Vycpálek                                   321

Volební strana č. 2 - HASIČI 2022
Počet hlasů pro stranu:   1261, hranice:       92,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Hrstka                                     142
              2.    Jiří Novák                                       110
              3.    Petr Lukeš                                       128
              4.    Jitka Meszová                                     74
              5.    Josef Skalák                                      66
              6.    Josef Hrstka                                     107
              7.    Jaroslav Vorel                                    56
              8.    Pavel Petráněk                                    64
              9.    Pavel Krätzer                                     72
             10.    Luboš Procházka                                   78
             11.    Jan Bartoň                                        52
             12.    Jiří Ťoupal                                       57
             13.    Veronika Hrušková                                 68
             14.    Tomáš Pazourek                                    76
             15.    Jiří Horák                                       111

Volební strana č. 3 - Sdružení TOP 09 a Nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   2895, hranice:      212,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radana Vítovcová                                 283
              2.    Hana Junová                                      210
              3.    Pavel Lešetický                                  212
              4.    Eva Volfová                                      226
              5.    Jaroslav Šetek                                   201
              6.    Pavlína Otradovcová                              226
              7.    Karel Smola                                      170
              8.    Lucie Součková                                   172
              9.    Martina Krejčová                                 193
             10.    Marie Pilařová                                   162
             11.    Petr Rechtorik                                   187
             12.    Jiří Novák                                       184
             13.    Lucie Krejčová                                   144
             14.    Iveta Knapp                                      138
             15.    František Zrzavecký                              187

Volební strana č. 4 - PERSPEKTIVA
Počet hlasů pro stranu:   1501, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Pražák                                    150
              2.    Denis Pěkný                                      129
              3.    Michal Malenický                                 168
              4.    Jan Turek                                        121

552461 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Václav Kotrlík                                   107
              6.    Monika Mašková                                    93
              7.    Ondřej Čech                                       96
              8.    Tereza Meszová                                    93
              9.    Vojtěch Tkadlec                                   81
             10.    Petr Šmejkal                                      81
             11.    Adéla Krätzerová                                  83
             12.    Jan Dvořák                                        78
             13.    Daniel Křížka                                     72
             14.    Kateřina Pokorná                                  71
             15.    Viktor Voborský                                   78

........................................18:32 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Vladimír Helma

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vratislav Novák, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

552461 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chotoviny Tábor
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11205               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ 2022                     5548   15      11205,00           49,51
č. 2 - HASIČI 2022                        1261   15      11205,00           11,25
č. 3 - Sdružení TOP 09, NK                2895   15      11205,00           25,83
č. 4 - PERSPEKTIVA                        1501   15      11205,00           13,39

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ 2022
      HASIČI 2022
      Sdružení TOP 09, NK
      PERSPEKTIVA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5548,00     1 - NEZÁVISLÍ 2022                
   2.            2895,00     3 - Sdružení TOP 09, NK           
   3.            2774,00     1 - NEZÁVISLÍ 2022                
   4.            1849,33     1 - NEZÁVISLÍ 2022                
   5.            1501,00     4 - PERSPEKTIVA                   
   6.            1447,50     3 - Sdružení TOP 09, NK           
   7.            1387,00     1 - NEZÁVISLÍ 2022                
   8.            1261,00     2 - HASIČI 2022                   
   9.            1109,60     1 - NEZÁVISLÍ 2022                
  10.             965,00     3 - Sdružení TOP 09, NK           
  11.             924,66     1 - NEZÁVISLÍ 2022                
  12.             792,57     1 - NEZÁVISLÍ 2022                
  13.             750,50     4 - PERSPEKTIVA                   
  14.             723,75     3 - Sdružení TOP 09, NK           
  15.             693,50     1 - NEZÁVISLÍ 2022                

Volební strana                       Mandáty

 1 - NEZÁVISLÍ 2022                     8
 2 - HASIČI 2022                        1
 3 - Sdružení TOP 09, NK                4
 4 - PERSPEKTIVA                        2

552461 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:32 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Vladimír Helma

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vratislav Novák, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

552461 - str. č. 6


